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Iisalmen kaupunki

Lausunto

23.04.2026

Asia:  VN/9805/2026

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2027

Lausunnonantajan lausunto

Palveluluokitus

-

Tietoja opetuksen taloudesta ja toiminnasta TOTT

-

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot / Vesihuollon tiedot KKYTT

Vesilaitostietojen raportointia koskeva muutosesitys ei ole perusteltu. Vesihuollon tiedot 
raportoidaan jo kattavasti ja yksityiskohtaisesti VEETI-järjestelmään, joten esitetty tiedonkeruu 
KKYTT kautta olisi päällekkäistä ja lisäisi hallinnollista taakkaa ilman lisäarvoa.

VEETI-järjestelmässä tiedot raportoidaan huomattavasti tarkemmalla tasolla kattaen erikseen veden, 
jäteveden ja huleveden tiedot sekä muun muassa yksikköhinnat, verkostopituudet ja volyymitiedot. 
Näin ollen KKYTT kautta kerättävä tieto olisi väistämättä suppeampaa ja johtaisi päällekkäiseen 
raportointiin.

 

Lisäksi on huomioitava, että monissa kunnissa vesihuolto on yhtiöitetty. Tällöin KKYTT kautta 
kerättävä tieto kattaisi vain kuntien omana toimintana järjestetyn vesihuollon eikä muodostaisi 
valtakunnallisesti kattavaa tai vertailukelpoista kokonaiskuvaa. VEETI-järjestelmä puolestaan kattaa 
vesihuollon 

järjestämistavasta riippumatta, mikä tukee tiedon yhtenäisyyttä ja hyödynnettävyyttä.
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Tiedonkeruuta tulee kehittää ensisijaisesti VEETI-järjestelmän puitteissa sekä parantamalla 
rajapintoja vesilaitosten omien tietojärjestelmien ja VEETI:n välillä. Tämä tukee tiedon laatua, 
ajantasaisuutta ja raportoinnin tehokkuutta.

Mahdollinen vesilaitosten taloustietojen raportointi tulee toteuttaa suoraan kirjanpidon tiedoista 
automatisoidusti, ei erillisenä tiedonkeruuna.

 

Raportointivelvoitteiden kehittämisessä tulee ensisijaisesti pyrkiä hallinnollisen taakan 
vähentämiseen, tiedon laadun parantamiseen sekä järjestelmien yhteentoimivuuden edistämiseen.

 

Esitämme, että päällekkäistä raportointia vesilaitostietojen osalta KKYTT kautta ei oteta käyttöön.

 

Ylä-Savon Kymppi -yhteenliittymä

Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi, Pielavesi, Keitele ja Vieremä

Kaikki muut ehdotetut muutokset

-

Muita huomioita

-

Säisä Tarja
Iisalmen kaupunki - Ylä-Savon Kymppi, tahe-palvelujen yhteenliittymä, 
Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi, Pielavesi, Keitele ja Vieremä


